


CAP. I

€ 1.141.506,36

Importo Lavori Strutturali € 766.722,73

€ 88.293,23

IMPORTO TOTALE € 1.996.522,32

€ 1.908.229,09

CAP. II

a) € 80.950,87

b) € 199.652,23

c) € 39.930,45

d) € 394,13

e) € 15.000,00

f) € 10.000,00

g) € 280.000,00

h) € 5.000,00

i) € 120.000,00

l) Delega Servizi Tecnici per spostamento mercato (DD_7880/17) € 48.800,00

€ 799.727,68

€ 2.796.250,00

€ 2.000.000,00

€ 496.250,00

€ 300.000,00

€ 2.796.250,00

c.o. 170400

Accantonamento polizza assicurativa progettisti interni 

Segnaletica stradale

                                                                                   IMPORTO TOTALE  

                                                                  Totale somme a disposizione

Silfi + impianto semaforico

c.o. 170280

I.V.A 10 % (sui lavori)

Incentivo ex art. 13 Dlgs 50/2016

Spese Tecniche 

Oneri per Allacciamenti

Prove tecniche di laboratorio

Imprevisti

RIQUALIFICAZIONE DI PIAZZA DELLE CURE

Codici Opera finanziati

c.o. 130130

QUADRO ECONOMICO DELL'INTERVENTO

IMPORTO LAVORI 

Importo Lavori di riqualificazione urbana

Costi della Sicurezza non soggetti a ribasso d'asta

Importo lavori soggetto a ribasso d'asta

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
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